国家秘密事项确定审批表
	部门

	承 办 人

	事项名称

《沈阳市高精尖优才奖励申请表》及业绩佐证材料（申请人：××）

	建
议
	密级
	□ 绝密  □ 机密  □ 秘密
□ 内部  □ 公开
	保密期限

	知悉
范围

	建议密级依据
	1. 《国防科技工业国家秘密范围规定》第  条第  项第    款的规定；
[bookmark: _GoBack]2. 《科学院科技工作中国家秘密及其密级具体范围规定》第  条第  项
第  款的规定；
3. 上级：《任务书》 甲方：《合同书》、《协议书》；
4. 《金属研究所涉密事项一览表》；
5. 其他：                                                     。

	保密要点

                     经办人：                  年    月    日

	敏感字眼

                     经办人：                  年    月    日

	部门负责人意见

                     负责人：                  年    月    日

	专项任务处负责
人意见

负责人：                  年    月    日

	定密
责任人
审批意见
	审批意见为：
密级：□机密     □秘密     □内部     □公开
保密期限：□20年  □15年  □10年  □5年  □其他：    年
知悉范围特殊说明：
□ 不能确定事项报送上级保密管理部门审定。

定密责任人：                 年    月    日